

## Nyhedsbrev

Marts 2018

Kære kunde

Vi har en række nyheder vi vil informere om.

Brevet udsendes til alle kunder via Nets. I de tilfælde, hvor lejer opkræves for varme, fremsendes nyhedsbrevet ligeledes pr. post til ejeren.

På bestyrelsesmøde den 30. januar 2018 blev der godkendt nye Tekniske- og Almindelige Bestemmelser. Vi opfordrer dig derfor til at gå på vores hjemmeside [www.naestved-varme.dk](http://www.naestved-varme.dk) og orientere dig om de nye bestemmelser. Her finder du også diverse principdiagrammer, som har relevans, når du enten skal have etableret eller ombygget din fjernvarmeinstallation.

Vi gør opmærksom på, at der i de Almindelige Bestemmelser er tilføjet et punkt 7. om ansvar. Specielt gøres opmærksom på pkt. 7.3, som omhandler ansvarsbegrænsning idet der som noget nyt er indføjet, at uanset eventuelle modstående vilkår i aftalegrundlaget, kan Næstved Varmeværks ansvar overfor kunden ikke samlet overstige 10. mio. pr. kalenderår. Erhvervsdrivende og offentlige institutioner opfordres til at tegne driftstabsforsikring, se nærmere herom i pkt. 7.4 som omhandler indirekte tab.

Tidligere i år blev afholdt to ekstraordinære generalforsamlinger, hvor der blev godkendt nye vedtægter, som træder i kraft 1. juni i år. De vigtigste ændringer er at Næstved Varmeværk ændrer navn til Næstved Fjernvarme og at regnskabsåret ændres, så det følger kalenderåret. Dette kan og vil komme til at påvirke opkrævning af såvel acontorater som årsopgørelse, bl.a. bliver varmen gjort op både 31. maj og 31. december i år.

Vores nye lokaler på Maglemølle 62 forventes indflytningsklare i slutningen af juni måned, så skal du besøge os, kan det være en god ide, enten at ringe til os eller tjekke vores hjemmeside først.

Vi arbejder i øjeblikket på en ny version af vores hjemmeside som vil blive frigivet inden 1. maj.

I forbindelse med Påsken holder administrationen lukket fra mandag den 26. marts til og med mandag den 2. april 2018.

Med venlig hilsen  
Næstved Varmeværk A.m.b.A.